Протокол № __ заседания ШСМ
от 22.05.2024 г.
Присутствовали: Кучабо Ю.Б., Анчишкина Н.В.,
Приглашены: куратор ШСП – Горланова М.С., ученики 5-11 классов
Повестка дня:
1. Отчет обсуждения темы бесконфликтного общения на классных часах
1. Подведение итогов 2023-2024 учебного года
1. Разное
1.  Слушали: Горланову М.С., которая  подвела итоги занятий для медиаторов-сверстников по теме безконфликтного общения на классных часах.
Выступили в ходе беседы ученики 6 класса Муханова Е и Зуйков Н. Они задавали вопросы о способах разрешения проблем без конфликтов.
2.   Слушали: Кучабо Ю.Б., которая  рассказала о работе ШСМ и подвела итоги 2023-2024 учебного года.
Выступили в ходе беседы ученица 8 класса Холдорова М., ученик 9 класса Беребнев А., которые обсудили итоги работы ШСМ.
Решение: 1. Признать работу ШСМ за  2023-2024 учебный год удовлетворительной.
[bookmark: _GoBack]2. Обсудить план работы на 2024-2025 учебный год.